
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2015-2014

  Дата и время проведения   Место проведения

  СК ФАВОРИТ 1   ФК СПАРТАК БРИЛЕВИЧИ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Астахов Иван
Астахов Роман
Вантян Тим
Врублевский Роман
Гарбуз Егор
Герасимов Арсений
Дмитрук Артем
Дубровский Артем
Емельянов Максим
Карпович Никита
Мазаник Матвей
Медведь Влад
Пивоваров Глеб
Пильник Станислав
Подгорный Яромир
Трич Саша
Филиппович Максим
Шелег Николай
Шулицкий Василь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бондаренко Юрий
Бухарин Ян
Дратковский Даник
Жолудь Даник
Нехведович Артур
Прилепов Марат
Свиридов Максим
Укану Самуил
Федотко Ян
Шмигиро Марк
Янцевич Руслан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

